
ZARZĄDZENIE NR 379/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Urbanistyki i Architektury; 
Gospodarki Komunalnej i Środowiska; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; 
Geodezji; Gospodarki Nieruchomościami; kierownikom: Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego 
Zarządu Budynków; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Dróg; Centrum Kształcenia Zawodowego; Kieleckiego Parku 
Technologicznego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 379/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2020r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      267 723 

             0 

             0 

             0 

        40 470 

-      267 723 

             0 

             0 

80140 

75075 

71095 

85202 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         51 602 

-          410 

-      192 670 

-       31 067 

-        2 223 

-        2 000 

-       27 201 

-           70 

-        2 000 

-       10 082 

-        8 235 

         8 235 

-        6 000 

         1 093 

-           93 

         6 000 

-        1 000 

           824 

           152 

           162 

            30 

-        1 116 

-          205 

        42 984 

         8 016 

       190 136 

        35 464 

-      233 119 

-       43 481 

           129 

            24 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      267 723 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4017 

4177 

4010 

4170 

4220 

4270 

4530 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4287 

4289 

4307 

4309 

4787 

4789 

Wydatki 

GMINA 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

926 

700 

600 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        35 000 

        97 380 

             0 

        35 000 

       158 600 

85395 

85502 

85504 

85505 

92695 

70004 

60016 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU POZOSTAŁYCH 

PODATKÓW I OPŁAT 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT PODATKU OD TOWARÓW I 

USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       32 402 

-        6 044 

-        5 658 

-        1 054 

-          793 

-          149 

        38 853 

         7 247 

         6 720 

-        1 631 

-        1 000 

-          467 

-          500 

-        3 122 

         7 000 

-        4 000 

-        1 000 

-        2 000 

         1 500 

-        1 500 

-       12 000 

-        1 010 

        12 000 

            10 

             5 

           995 

        35 000 

        97 380 

        26 347 

-       26 347 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        35 000 

        97 380 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4170 

4270 

4280 

4400 

4410 

4700 

4260 

4360 

4400 

4700 

4210 

4300 

4010 

4110 

4210 

4570 

4680 

4700 

4300 

4010 

4440 

4590 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        61 220 

             0 

       125 725 

75421 

80101 

80104 

80113 

80146 

80148 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        61 220 

         3 000 

-        6 970 

-        2 447 

-        2 000 

-        1 000 

        25 696 

-          340 

         1 000 

-       10 000 

           340 

-        6 000 

           500 

        34 958 

-       56 298 

-        3 361 

-        3 400 

-          380 

        12 420 

-        5 420 

         2 000 

-        4 000 

         2 701 

-        3 000 

         5 396 

-           76 

         1 193 

           237 

-        6 000 

           515 

-          271 

-          558 

           279 

-          300 

           100 

             0 

         2 000 

-        2 000 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        61 220 

         1 779 

-       23 780 

           515 

             0 

-        3 500 

4309 

3020 

4010 

4040 

4110 

4170 

4210 

4260 

4280 

4400 

4410 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4430 

4440 

4500 

4520 

4300 

4210 

4270 

4520 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       125 725 

             0 

             0 

-       59 467 

80149 

80150 

80195 

85401 

85415 

85505 

85203 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       11 132 

-          500 

        21 890 

         3 495 

           395 

-        3 000 

         9 800 

-        1 073 

         2 550 

           140 

-        8 696 

-        1 300 

-          515 

         1 300 

       157 776 

        18 491 

-      157 776 

-       18 491 

-        2 411 

           558 

           435 

-          993 

           170 

         2 241 

       125 725 

           500 

-        6 722 

-        5 122 

        27 210 

-       15 401 

-          465 

-       81 000 

-       15 000 

-        3 500 

        37 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 780 

-          794 

             0 

             0 

       125 725 

             0 

             0 

4700 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4280 

4300 

4277 

4279 

4307 

4309 

4040 

4210 

4240 

4260 

4280 

4440 

3260 

3020 

4010 

4110 

4210 

4220 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       59 467 

        48 335 

        48 335 

85502 

80153 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        38 000 

           500 

        24 000 

-       57 735 

-        1 732 

        48 335 

             0 

             0 

-       59 467 

        48 335 

4270 

4280 

4300 

3110 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

851 

852 

853 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       267 723 

             0 

             0 

             0 

             0 

       180 145 

       267 723 

             0 

80140 

85117 

85202 

85220 

85311 

85510 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 

CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        267 723 

           410 

       192 670 

        31 067 

         2 223 

         2 000 

        27 201 

            70 

         2 000 

        10 082 

-       50 000 

        20 000 

        30 000 

-        2 000 

-        6 000 

        14 950 

         3 000 

-        7 000 

-        2 000 

-          360 

-          500 

         2 000 

-        2 090 

-        1 302 

-        5 326 

         6 000 

           110 

           518 

-        8 179 

        12 219 

-        4 040 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       267 723 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4170 

4210 

4300 

3020 

4010 

4210 

4230 

4280 

4300 

4360 

4410 

4520 

4700 

4220 

4260 

4300 

4480 

4520 

4110 

4270 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80102 

80115 

80117 

80120 

80134 

80146 

80148 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 

OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 000 

-       11 727 

       113 047 

-        9 000 

-        5 200 

-       26 200 

-       49 680 

-       12 000 

-        1 000 

        11 000 

-        1 000 

-          300 

-        1 000 

-        2 895 

-           45 

-        1 000 

-          360 

-        5 936 

-        5 000 

         5 000 

           360 

         6 996 

-          500 

-        3 000 

-          500 

         4 500 

-        3 000 

-        2 000 

-        2 000 

         6 296 

         2 950 

-        2 950 

-       12 817 

           946 

-          500 

           500 

-        3 683 

-        1 060 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 060 

-          204 

             0 

-       11 871 

-        4 743 

             0 

         3 683 

3020 

3110 

4010 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4480 

4520 

4700 

3020 

4040 

4210 

4240 

4280 

4440 

3020 

4010 

4110 

4140 

4170 

4210 

4300 

4440 

4010 

4440 

4040 

4440 

4520 

4700 

4040 

4440 

4300 

4700 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

853 

855 

801 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        39 435 

             0 

         1 297 

        39 435 

         1 297 

80152 

85407 

85446 

85321 

85395 

85510 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 

PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 

BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 

DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         40 732 

         2 886 

-          176 

           781 

           213 

           279 

-          300 

        16 722 

         2 333 

           262 

-          640 

           640 

-        7 242 

        11 119 

-       11 119 

         1 000 

         2 000 

-       10 000 

         2 000 

         5 000 

-        2 430 

         2 430 

             0 

        35 000 

-       35 600 

        13 000 

-       13 000 

           600 

        39 435 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        12 075 

             0 

             0 

             0 

        39 435 

             0 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4700 

4010 

4110 

4120 

4240 

4270 

4440 

4010 

4040 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4430 

4440 

4700 

4110 

4170 

4270 

4300 

4520 

3110 

3110 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



 

9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        47 190 

-      175 500 

        47 190 

-      175 500 

80153 

75421 

80146 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 -      128 310 

         1 297 

        67 965 

-       20 775 

-      175 500 

             0 

             0 

             0 

         1 297 

        47 190 

-      175 500 

4240 

3110 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

758 

854 

900 

700 

750 

150 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 379/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

7. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 459 

             0 

             0 

             0 

-        8 459 

             0 

             0 

             0 

-        8 459 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       285 669 

-       45 100 

-       97 380 

       163 643 

             0 

             0 

        45 100 

             0 

       306 795 

       285 669 

-      142 480 

       163 643 

             0 

             0 

        45 100 

             0 

75421 

75023 

75818 

85415 

90003 

90004 

90095 

70005 

75023 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW , KTÓRE NIEWYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 459 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -        8 459        316 932 

-       61 220 

       346 889 

-       45 100 

-       97 380 

        32 870 

       126 278 

         4 495 

-      200 000 

       200 000 

             0 

         7 000 

-        2 000 

-        2 000 

-        3 000 

        45 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 459 

             0 

             0 

       285 669 

-       45 100 

-       97 380 

       163 643 

-      200 000 

       200 000 

             0 

             0 

        45 100 

4210 

4217 

4300 

4810 

2830 

3240 

3260 

4300 

4300 

2990 

4300 

4380 

4430 

4610 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

700 

750 

801 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       35 000 

-       30 000 

-       21 193 

        41 056 

-       35 000 

-       30 000 

-       21 193 

        41 056 

15011 

75023 

70095 

75011 

80153 

75056 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       10 137 

         2 600 

           240 

           450 

            55 

-       22 114 

-        2 532 

        19 064 

         2 237 

         3 000 

-        3 000 

        10 000 

         1 887 

-       10 000 

-       40 969 

         4 082 

-       30 000 

-       21 469 

           276 

        19 340 

        21 000 

           716 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       35 000 

-       30 000 

-       21 193 

        41 056 

4017 

4019 

4117 

4119 

4217 

4219 

4247 

4249 

4210 

4300 

4300 

4580 

4590 

4600 

4610 

4010 

2830 

4210 

3020 

3040 

4210 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

710 

755 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       14 982 

-        5 000 

             0 

        66 504 

        46 522 

-       14 982 

-        5 000 

             0 

        66 504 

80153 

71012 

75515 

75421 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

-       19 982 

        66 504 

-       14 843 

-          139 

             0 

-        5 000 

-        3 600 

-          618 

-           88 

         4 306 

        66 504 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 982 

-        5 000 

             0 

        66 504 

2830 

4210 

4240 

4010 

4010 

4110 

4120 

4300 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

854 

900 

855 

750 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 379/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       346 889 

       289 368 

         8 459 

-       59 467 

-       30 000 

        27 142 

       623 447 

       346 889 

       289 368 

         8 459 

-       59 467 

-       30 000 

        27 142 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75421 

85415 

90095 

85502 

75011 

80153 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 

OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 

BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 

TERMINIE WYDATKÓW , KTÓRE NIEWYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       346 889 

       126 278 

       163 090 

         8 459 

-       59 467 

-       30 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       644 716 

-       21 269 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       346 889 

       289 368 

         8 459 

-       59 467 

-       30 000 

        27 142 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2057 

2030 

2040 

2990 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

        41 056 

        41 056 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        27 142 

        41 056 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

        41 056              0 

2010 

2010 

Wydatki 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

710 

754 

754 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GEODEZJI 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

        39 435 

-       13 685 

-        5 000 

        66 504 

        47 190 

-      175 500 

-       41 056 

        39 435 

-       13 685 

-        5 000 

        66 504 

        47 190 

-      175 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85395 

80153 

71012 

75421 

75421 

80146 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        39 435 

-       13 685 

-        5 000 

        66 504 

        47 190 

-      175 500 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        20 750 

-       61 806 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        39 435 

-       13 685 

-        5 000 

        66 504 

        47 190 

-      175 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2120 

2120 

2120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 379/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.604.2020 z dnia 23 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, tj. na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł,  

o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem”. 

 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.602.2020 i FN.I.3111.603.2020 z dnia 23 września 

2020r.  Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 39.435 zł  

na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

 

 

 Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.595.2020 z dnia 21 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 47.190,75 zł na finansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 

oraz zwalczaniem skutków choroby wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej  

„COVID-19”. 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



2 

 

 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.595.2020 z dnia 21 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 66.504 zł na finansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 

oraz zwalczaniem skutków choroby wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej  

„COVID-19”. 

 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.522.2020 z dnia 27 sierpnia 2020r.  

i FN.I.3111.538.2020 z dnia 2 września 2020r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o kwotę 289.368 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty oraz na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.635.2020 z dnia 30 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 27.142 zł na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



3 

 

4. Wydział Organizacji i Kadr  

Dział 750, rozdział 75056 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: KIE-WOR.577.1.2020.PSR.1 z dnia 15.07.2020r. Dyrektora 

Urzędu Statystycznego zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 

41.056 zł, na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 31 lipca 2019r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019r., poz. 1728).  

 

5. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421 - zadania własne Gminy 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 346.889 zł na projekt pn.: 

„Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 

Grodzkiego – Miasta Kielce” realizowany w ramach środków unijnych.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 861.704,75 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.601.2020 z dnia 24 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 13.685 zł przeznaczonej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż j.s.t. lub 

osoby fizyczne. 

 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



4 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.523.2020 z dnia 27 sierpnia 2020r., 

FN.I.3111.586.2020 z dnia 16 września 2020r. i FN.I.3111.606.2020 z dnia 24 września 

2020r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 175.500 zł 

przeznaczonej na finansowanie zadań bieżących związanych z zatrudnieniem nauczycieli 

w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 

 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.556.2020 z dnia 8 września 2020r.  

i FN.I.3111.604.2020 z dnia 23 września 2020r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 63.587 zł przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne  

i  rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty 

związane z obsługą tych świadczeń. 

 

 

 Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.624.2020 z dnia 29 września 2020r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 0,26 zł przeznaczonej  

na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”. 

 

 

 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



5 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.576.2020 z dnia 14 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł przeznaczonej na realizację zadań  

z zakresu Urzędu Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich. 

 

 

4. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.550.2020 z dnia 7 września 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.000 zł przeznaczonej na realizację zadań 

z zakresu geodezji i kartografii. 

 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 287.772,26 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 
 

III. Przeniesienia wydatków i dochodów budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

7.093 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 

 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



6 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 277.921 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: ”Bezpieczna Przyszłość”. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

46.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: ” Nowe standardy pracy socjalnej - usprawnienia organizacyjne w MOPR Kielce”. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

6.720 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu 

umów zleceń dla pracowników w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 

Alimentacyjnego. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych „4 Kąty” przy ul. Paderewskiego 20, ul. 1 Maja 196,  

ul. Konopnickiej 5. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup programu  

finansowo – księgowego w Zakładowym i Samorządowym Żłobku „Uśmiech Malucha”, 

oś. Na Stoku 42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

99.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy, ul. Krzemionkowa 1, ul. Kołłątaja 4,  

ul. Okrzei 8, ul. Orzeszkowa 53. 

 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



7 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

19.950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domów Pomocy Społecznej: im. prof. A. Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76; im. Jana  

i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; im. Św. Brata Alberta,  

ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.628 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

12.219 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

124.047 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126; Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych: „Kamyk”, ul. Wielkopolska 31; „Moje Miejsce”, ul. Fosforytowa 88; 

„Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126. 

 

 

 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



8 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

48.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhofa 4. 

 

 Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

20.775 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

żywienia osób na kwarantannie zbiorowej. 

 

 

2. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

308.172 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 30.536 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 52.079 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 7.720 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

2.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych                   

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 25.780 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 13.790 zł; 

- realizację projektu pn.: „Zawodowa lokomotywa” /rozdział 80195/ - 176.267 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

3.404 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 11. 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



9 

 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

27.710 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobków Samorządowych nr 5,12, 13,15 i 17. 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

21.469 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół              

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

51.664 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 12.356 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 10.796 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 2.950 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 1.446 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

4.159 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej  

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 19.957 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

23.549 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Młodzieżowego Domu Kultury. 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



10 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

1.297 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół             

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty geodezyjne, 

ogłoszenia prasowe  oraz koszty opinii biegłego w zakresie wycen nieruchomości Gminy. 

 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

200.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na konserwację zieleni  

w parkach i pasach drogowych. 

 

5. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

26.347 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

6. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 150, rozdział 15011 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 24.646 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

pn.: "Wysokiej jakości kwalifikacje i staże zawodowe kluczem do sukcesu w branży 

IT". 

 

 

 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



11 

 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu i materiałów 

niezbędnych do zorganizowania punktów do głosowania w Kieleckim Budżecie 

Obywatelskim. 

 

 Dział 755, rozdział 75515 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty 

4.306 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obsługę techniczną  

i logistyczną punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

7. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 15.969 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku 

Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 5 sierpnia 2020r. sygn. akt IC 3450/17 w sprawie  

z powództwa Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Kielcach o zapłatę 

odszkodowania za niedostarczenie lokali socjalnych. 

 

8. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

8.235 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: "Green Thinking Entrepreneur Youth". 

 

9. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

13.010 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



12 

 

10. Centrum Kształcenia Zawodowego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

267.723 zł z zadań  własnych Gminy do zadań własnych Powiatu. 

 

11. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

45.100 zł między paragrafami wydatków z Wydziału Budżetu i Księgowości  

do Wydziału Organizacji i Kadr, z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu umów 

zleceń. 

 

12. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Zarząd Dróg 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 600, rozdziału 60016 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 97.380 zł na wypłatę odpraw emerytalnych 

dla pracowników Miejskiej Zarządu Dróg, odchodzących na emeryturę. 

 

13. Wydział Urbanistyki i Architektury oraz Miejski Zarząd Budynków 

Z działu 700, rozdziału 70095 do działu 700, rozdziału 70004 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

35.000 zł z planu finansowego Wydziału Urbanistyki i Architektury do planu 

finansowego Miejskiego Zarządu Budynków, w związku z decyzją Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego, znak PINB-SO.5162.11.2020.III z dnia 03.06.2020r. 

nakazującą rozbiórkę przybudówki gospodarczej przy ul. Ogrodowej 3. 

 

14. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Miejski Zarząd Dróg 

Dział 754, rozdział 75421 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 754, dokonano przeniesienia  

 kwoty 61.220 zł z planu finansowego Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

do planu finansowego Miejskiego Zarządu Dróg z przeznaczeniem na wkład własny  

do projektu pn.: „Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19  

na terenie Powiatu Grodzkiego – Miasta Kielce”. 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty



13 

 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów 

Wydział Gospodarki komunalnej i Środowiska 

Dział 900,  rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

8.459 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ do planu finansowego 

jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce. 

 

Id: DF8F707F-C685-4489-8BF6-350E921A0462. Przyjęty




